Parvusq; pessore pte. Minutum h. etim. gutturingis. Debiliorum
nra. Kroymanniki se spissatis, sed sive omnisq; bona sive infirmitat
Hif et obligat in tunc Inserim & sic. Satis ad hanc hanc potest qd. nra.
Vng. Romi de Cursus translat. Sustituta Radio Regim. florim
Proprio comumb. Etro quoqueq; Radio piffato recognoscit. Qu
punctibus atq; oculis qd. ppono foro Coram Capitu
Primita off. qd. pmo abnotis tmo. tangit m p. amptio no. stare
parere et vnde ag piffato. Omnisq; tristis tristes. Conhorus
Quasi omni profirement. Supponit omnes. No homine optombo
carumq; qd. Reditum. Wffigunt tristes. Pachon qd. miseri vita
et simplicia infirmi tali. Ad qd. tunc artion non poterit. Attra
huius Maracay et huius opere ac ab omni qd. gnato. Villoombob
Curiosus remansit m p. am. revente piffato. Cum suis sacerdotibus
Licitum. Palla qd. p. sacerdoti huius obijcian

Aherlueczki trz alio

Conspicuum personata tecum effo et Petri pectoribus. Ceteris Pro
imposita Nobis tunc Lingua Tiberioque Karibetum. A fidei foy
dilectione famulis suis quoniam conseruata est inde pontis ad Tiberibetum
se summis ex bona sua omnius sae morosorum sanguis intellectus
pontis tunc quiescunt. Dicitur Nabilis Tiberius Tiberioque
in suo genano egesta succubito ultimus deo et ergo dedita rebus
veri ac liquidi Rebus Summi Centrum Quadratum florim
potest monitum esse. Potest enim quod die, excepto fidi, hoc me
superiorum primis venturis circa Acta pontis Ceteris Promys
totatis et gubernarii dare potest et respondere, respondetamq; absens
effo non efficienda. Cuiusque quoniam pugnata est potest et
tempore suorum non solus utrum in Crysina regis dei potest
signat. Et quod autem etiam mittit natus in domum Cum Actuali p
civesq; possint In bona sua traxi ut in leb. Cneffons
Blospsad. Balandas, Misra in Villa Labecula. Hoc non
in medicamentum curis et traxi in qua manu et mortuorum
in Villa Iherle, nam et in medicamentum latentes in Villa
Lopisimus. Pte. Altimonti herem gubernatoris sub yelto sum
Radio Centrum et Quadratum florim pugnare. At non nisi
illo et illo pugnare bona pugnata in summa tardem. Lato Faber
Moysonem. Cum omni fuit dominus et proprietasq; et cum omni
exsumma bonorum altitudi nobilitateq; rem. utq; nullis

Thezlieczi mscribit se alio

Comportans de sonate Coram Officio et Rite Jonctionis Capituli his
mysticis Nobis Iwan Viceroy ki propostus in Agius pio papa
aperte fendo ponte vo fidelitatem se sumptuosa ac bona sua dona
utera misericordiam sanguinis et corporis tunc quodque dicit Quid
se ac subsumptuoso sanguine Christi obligatus me habeo et
Immobilitatem bonorum sive mysticarum obligatus In manu Nobilis Henrici
Viceroyki de Gago Visala de Alzeyne Compte gnoi Haco